РАСПИСАНИЕ ПРОВЕДЕНИЯ ДЕМОЭКЗАМЕНОВ 
НА 2023-24 УЧЕБНЫЙ ГОД 
(в период с 23 мая по 03 июня)

СПЕЦИАЛЬНОСТЬ: 38.02.04 Коммерция (по отраслям)
КОМИССИЯ: 
Главный эксперт: Амиров Рамиль Гакифович
Эксперты:
Паршакова Алена Андреевна
Борева Анастасия Валерьевна
Фроленко Ирина Игоревна
Мугатарова Яна Борисовна
Старикова Валерия Владимировна
Циберт Светлана Петровна

[bookmark: _GoBack]Куратор ДОТ – Жужгова Анастасия Яновна
Председатель ЦК – Амирова Наталья Алексеевна

ГРАФИК ДЕМОЭКЗАМЕНА:
	С-1 (дата инструктажа)
	
Дата экзамена
	Смена
	Группа
	Число студентов
	Всего в день (чел.)

	23 мая
	24 мая
	1
	2201-0510
	13
	28

	
	24 мая
	2
	2101-0500-1
	15
	

	
	25 мая
	1
	
	6
	29

	
	25 мая
	1 и 2
	2101-0500-2
	16
	

	
	25 мая
	2
	2101-0500-3
	7
	

	
	27 мая
	1
	
	4
	26

	
	27 мая
	1
	2109-0510-1
	5
	

	
	27 мая
	1
	2109-0510-2
	3
	

	
	27 мая
	2
	2009-0500-1
	14
	

	
	28 мая
	1
	2009-0500-2
	13
	30

	
	28 мая
	1 и 2
	2009-0500-3
	17
	

	
	29 мая
	1 и 2
	2009-0500-4
	14
	28

	
	29 мая
	2
	2009-0500-5
	14
	

	
	30 мая
	1
	2009-0500-6
	9
	9

	31 мая
	01 июня
	1 и 2
	К-21(9)
	23
	28

	
	01 июня
	2
	К-22
	5
	




Начало 1 смены 09.00 (Аудитория 204)
Начало 2 смены 14.00 (Аудитория 204)
